15-05-1980

CAMARÁ MUNICIPAL DE MARILANDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Luis Catelan, n° 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
site: www.camaramarilandia.es.gov.br

"Porém Tu, SENHOR, és o meu escudo" (Salmo 3:3)

Biénio 2009/2010

ATO DA MESA N°. 078 DE 24 DE JUNHO DE 2010.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Marilândia, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, prevista no Art. 33 Inciso XIII
todos do Regimento Interno Cameral, RESOLVE:

Artigo 1° - Fica determinando aos vereadores a apresentação de
relatório ao setor contábil desta Casa de Leis referente ao uso da quota de combustível
autorizado pela Lei n°. 832 de 03 de fevereiro de 2009, até o 5°. dia útil de cada mês.

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 24 de junho de 2010.

TEN IES DA SILVA
Presidente

MARILIO BRAVTN
Vice-Presidente

ITAMAft AOSE LORENCINI
i. Secretário

GLOBES ANTÓNIO DE SOUSA
2°. Secretário

•tora Administrativo

o F;-?ESÍ':;TS AVO rói AI
"a.=*»TA PREFEITURA MUNICIPA
Ll= î ARJLANDIA ESPIRITO SANT

AUXILIAR DE ESCRrruRÁRIG
. N.* UJ4?